Yrnosou auBaH XL - Arles 699,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

265

215

92

44

62
HeBbIABNXXHON
KopunyHeBbI
Kopun4yHeBbIi
AnuaHTapa
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

8921-1276529




